ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.04.2015               с. Гавриловка 2-я        № 48-р

О внесении изменений в распоряжение администрации района от 19.03.2015
№ 33-р «О создании межведомственной рабочей группы»

В целях приведения правовых актов администрации района в соответст-

вие с действующим законодательством района:

1.Внести изменения в распоряжение администрации района от 19.03.2015

№ 33-р «О создании межведомственной рабочей группы»: в преамбуле распо-

ряжения слова «дошкольного образовательного учреждения детского сада

«Солнышко» заменить словами «общеобразовательного учреждения 2-

Гавриловской средней общеобразовательной школы».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Глава района                                                                          С.А. Павлов